
 

平成２７年４月吉日 

わだちの会 会員各位 

 

わだちの会創立５０周年記念事業のご案内 

 

記念事業実行委員会委員長（わだちの会 会長） 

植田 和彦 

 

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、現在、約 7000 名の会員数となっております「わだちの会」は、平成２８年度に創立５０周年を迎えます。 

これを記念して、「わだちの会創立５０周年記念事業」を行うべく準備を現在、進めております。 

開催期日、場所を設定いたしましたので、ここにご報告とご案内をさせていただきます。 

詳細な内容については検討を進めていますが、現在、以下の企画を考えております。会員の皆様と一緒に進

めてまいりたいと思いますので、是非、ご希望・ご意見等を HP若しくは下記までお聞かせください。 

また、お仲間同士などにお声掛けいただき、創立５０周年を相互に祝い、記念事業を盛り上げていければと考

えております。 

準備の進捗状況など、随時 HPに掲示いたしますので、こちらもご覧ください。 

多くの会員の皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

【わだちの会創立 50周年記念事業の内容】 

１．日時：平成２８年１０月２２日（土） 午後 

２．場所：理工学部船橋校舎 

３．記念事業の内容（案） 

・記念行事（キャンパス内施設見学等）     ・総会 

・記念式典                            ・記念講演会 

・懇親会・・・など 

【ご希望・ご意見等連絡先】 

 ご希望・ご意見等を是非ともお聞かせ下さい。 

わだちの会 HP：http://wadachinokai.org/ 

わだちの会事務局メール：wadachi@wadachinokai.org 

          担当（山中光一）メール：yamanaka.kouichi@nihon-u.ac.jp  

 

以 上 

th ANNIV .
S ince 1966


